@ Insalatedi Mare

Griner Salat

Gemischter Salat

@ Insalata Casa

Nachspeisen

-l .
v 3 Panna Cotta
@ Tiramisu

Vor speisen

hY

@ Antipasto di Verdura

@ Crema di Pomodor o

10

26
5€

29
5€



Suppen

Q Minestrone

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Mare

@ Tortellini con Panna
6 Spaghetti Amatriciana
@ Spaghetti Carbonara
0 Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Napoli

@

Pizza

19
5€

10
9€

7€

10
7€

7€

10
7€



Pizza Rustica

Pizza Mar gherita

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms

Pizza Napali

Pizza Regina

Pizza Hawaii

Vegetarian pizza

Pizza Reginella

Pizza Tuna

14
7€

7€

10
8€

8€

8€



Carne— Fleischgerichte

- -
@ Costata alla Griglia

Gnocchi

Gnocchi al Gorgonzola

M eer esfr iichte

: 5 Squid

Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

. F;
', /

i . . .
@ Costata alla Pizzaiola

16

(0]

19

17



Pizzen

@ Pizza Speciale

‘ Pizza Rucola

Pizza Quattro For magi

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

g Saltimbocca alla Romana

Carne

@ Cotoletta alla Bolognese

Pesce

“ Salmone al Vino Bianco

8€

10

8€

17

14

16



Antipasti - Vorspeisen

0 Mozzarella Caprese

Tagliatelle

. F;
! i

.
@ Tagliatelleal Salmone

O Tagliatelle Emiliana

Al Forno

Lasagne al Forno
Tortelini al Forno

Rigatoni al Forno

“@P

Penne

h oo

10
8€

10
8€

9€



Penne Arrabbiata

Formaggi

/

o, . .
@ Formaggio Misto
o, N
@ Parmiggiano

Antipasti e Insalate

I
i

., .
@ Prosciutto e M elone

kY
'\.

Schweinefleisch

ra
'

o e .
@ Cotoletta alla Milanese

"
hY

Pizza mit Wurst & Schinken

@i f Pizza Salsiccia
-

~

am o

10

12



Rigatoni

5 /
b !

@ Rigatoni Quattro Formaggi

Vorspeisen - Antipasti

. F;
! i

@ Carpaccio Cipriani

Pesce - Fischgerichte

, F
b !

@ Misto di Pesce alla Griglia

Scaloppine

’ Scaloppine al Vino Bianco

Carnedi Manzo - Rindfleisch

20

17



Fd
r

.
@ Filetto al Pepe Verde

LY
%

Runde Pizza

ra
'

@ PizzaMare

.
hY

Carnedi Maiale - Spezialitdten vom Schwein

@ Scaloppine al Limone

K &sespeisen

LY ,
@ Gor gonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

r

o .

@ M oscolloloto

o . .

@ Insalata di Pomodoro

18

17

20
5€

ol



el . .
E Limone con Scampi

el
E Scaloppine al Gorgonzola

A oi L
E Filetti Orata



